
UCHWAŁA NR III/14/2018
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Tykocinie

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zryczałtowane diety miesięczne:

1) Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tykocinie w kwocie 1 200 zł,

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Tykocinie w kwocie 850 zł,

3) Przewodniczącym komisji stałych  - 500 zł,

4) Zastępcom przewodniczących komisji stałych – 450 zł,

5) Radnym – 400 zł.

§ 2. Potrąca się za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność Radnych na:

1) Sesjach Rady Miejskiej – 70 % diety miesięcznej,

2) posiedzeniach Komisji Stałych Rady Miejskiej – 30 % diety miesięcznej.

§ 3. Za nieobecność usprawiedliwioną uważa się nieobecność spowodowaną wykonywaniem czynności na 
rzecz Gminy oraz nieobecność Radnego udokumentowaną zwolnieniem lekarskim lub wynikającą z innych 
przypadków losowych.

§ 4. Usprawiedliwienie nieobecności należy do kompetencji Przewodniczącego Rady lub 
Wiceprzewodniczącego Rady – odnośnie Sesji Rady oraz Przewodniczących Komisji – odnośnie posiedzeń 
Komisji.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/266/2018 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 23 marca 2018 r. 
w sprawie diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Tykocinie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: 214137C8-B440-4F58-A061-A3B0DD38E746. Podpisany Strona 1




